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MEF/DNPP
CIR30A1MDISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2005

(EN NUEVOS SOLES)
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

EXTERIOR

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

   48 686 166     418 750     826 702    9 738 484    140 760 067

   169 235 747    24 279 607    60 527 305     300 500    419 536 831

   52 442 217    1 383 061    16 028 781    182 475 622

   297 333 318    46 627 505    65 059 955    432 922 358

   94 041 144    1 617 636    20 643 901     257 940    259 423 936

   122 766 131    3 209 589    30 607 624    427 666 521

   202 692 491    48 963 226    61 847 083    156 568 450

   158 816 484    8 134 832    58 689 095     72 196    392 443 136

   52 538 840    6 394 091    8 129 785    168 324 321

   103 058 178     216 640    7 998 737    23 618 614     456 932    222 180 026

   187 018 730    35 230 096    64 734 583    287 905 676

   231 198 746    56 155 018    45 306 677     148 640    440 750 760

   263 062 737    38 695 163    61 321 269    469 443 053

   252 110 086    38 133 394    75 619 614    298 260 843

  13 879 449 115    418 789 109   2 819 090 515    20 973 514    276 716 662

   93 216 655    35 084 673    3 785 976    27 140 720    363 737 780

   17 242 636     404 628     393 858    4 979 515    55 700 900

   33 117 898    7 074 146    11 459 390    91 468 109

   68 651 667    28 088 264    8 541 233    105 514 659

   205 001 555    2 526 162    35 713 819    58 189 782     321 500    442 025 169

   146 428 989    9 478 403    33 222 248     167 196    473 586 631

   70 215 758     721 167    1 348 071    19 890 060     478 841    260 813 107

   60 480 825    5 445 484    51 498 373    138 130 438

   27 892 059     360 000     980 393    13 100 187    111 594 747

   48 132 763    7 722 527    1 878 588    12 399 722     97 235    165 038 768

   343 316 362    3 696 469

   30 737 985     26 778    2 332 637    17 485 588    2 493 995    14 516 619     150 000

   78 913 667    20 104 404    7 482 529    72 917 527     303 008    15 111 160     356 209

   33 855 280     516 094    4 209 965    23 680 662    4 038 068    13 013 750     2 000

   25 369 622    6 529 455    14 875 191    12 722 255    32 574 819     84 000

   75 594 573     261 480    8 020 653    66 626 175    10 259 976    18 488 270     36 656

   200 430 169

   673 879 990

   252 329 681

   841 943 136

   375 984 557

   584 249 865

   470 071 250

   618 155 743

   235 387 037

   357 529 127

   574 889 085

   773 559 841

   832 522 222

   664 123 937

  17 415 018 915

   522 965 804

   78 721 537

   143 119 543

   210 795 823

   743 777 987

   662 883 467

   353 467 004

   255 555 120

   153 927 386

   235 269 603

   347 012 831

   67 743 602

   195 188 504

   79 315 819

   92 155 342

   179 287 783

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON Y
SOBRECANON

PARTICIPACION EN
RENTAS DE ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

FONDO DE
COMPENSACION

REGIONAL

RECURSOS
ORDINARIOS PARA

LOS GOBIERNOS
REGIONALES

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANC

  17 228 147 297    47 454 547    48 963 226    781 661 542   3 665 080 984    23 274 494   6 782 988 570

  1 875 599 103    327 362 088    31 497 056    523 136 115   1 302 575 661    115 468 813    439 801 998    81 740 466

  28 577 570 660

  4 697 181 300
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MEF/DNPP
CIR30A1MDISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2005

(EN NUEVOS SOLES)
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

  46 183 691 104
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CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
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HUANUCO
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LAMBAYEQUE
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MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO
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PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

EXTERIOR

ICA

LIMA

PIURA

   82 775 963    72 262 112    7 160 350    86 472 538    7 180 171    10 165 020     214 311

   13 524 689     200 604    31 497 056    17 873 941    1 324 686    1 302 724

   59 182 535    37 455 401    17 511 188    48 517 628     653 133    29 245 884    7 520 715

   51 439 729    5 514 879    2 061 985    30 534 385    8 272 900    26 742 171

   42 489 117     6 941    5 907 784    22 463 681    2 225 905    23 231 955     110 000

   20 982 468    1 356 119    7 332 650     707 070    9 193 810    1 700 000

   105 440 598    2 959 323    9 299 650    39 302 301    3 395 180    20 785 721    37 327 000

   34 597 629    5 615 626    20 514 930    17 006 202    30 112 624    1 500 000

   33 596 030      969    12 438 548    54 613 512    11 641 009     284 000

   790 400 625    8 235 737    335 231 986    501 685 392    61 911 095    8 190 922    2 833 079

   37 208 410    62 847 169    2 304 817    42 360 000    4 701 160    6 053 611     275 000

   34 989 974     49 823    1 273 420    4 658 230     150 000    7 089 341     150 000

   7 188 740    9 498 892    1 091 030    4 263 623    17 623 180     65 305

   68 227 953    2 408 406    1 393 495    9 133 054    6 881 155    14 966 676    25 891 667

   44 766 006    30 653 913    6 607 063    68 806 438     511 140    40 464 510     228 000

   65 320 885    10 811 896    7 332 238    69 973 328     539 377    25 677 658     89 800

   40 717 684     78 860    4 316 770    19 180 600     252 099    28 755 895    1 050 000

   11 249 180    13 557 806    12 195 827    2 237 908    17 938 341     60 000

   22 341 077    7 949 089    10 907 410    6 550 863     510 000

   63 908 631    28 460 312    3 110 058    87 227 564    1 700 451    10 343 503

    780 053     350 000

   1 260 000

  3 956 925 397    635 534 324    11 097 346   2 090 500 003   6 213 500 800

    121 274

   266 230 465

   65 723 700

   200 086 484

   124 566 049

   96 435 383

   41 272 117

   218 509 773

   109 347 011

   112 574 068

  1 708 488 836

   155 750 167

   48 360 788

   39 730 770

   128 902 406

   192 037 070

   179 745 182

   94 351 908

   57 239 062

   48 258 439

   194 750 519

   1 130 053

   1 260 000

  12 907 557 870

    121 274

  23 060 671 797    374 816 635    80 460 282   1 417 195 866   4 200 695 719   2 090 500 003   7 516 076 461    138 743 307    439 801 998   6 864 729 036

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON Y
SOBRECANON

PARTICIPACION EN
RENTAS DE ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

FONDO DE
COMPENSACION

REGIONAL

RECURSOS
ORDINARIOS PARA

LOS GOBIERNOS
REGIONALES

TOTAL

TOTAL GENERA

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANC

  1 875 599 103    327 362 088    31 497 056    523 136 115   1 302 575 661    115 468 813    439 801 998    81 740 466

  3 956 925 397    635 534 324    12 478 620   2 090 500 003   6 213 500 800

  4 697 181 300

  12 908 939 144


